



SPAFID CONNECT

Informazione Regolamentata n. 20089-10-2020	Data/Ora Ricezione 28 Maggio 2020 06:38:07	AIM -Italia/Mercato Alternativo del Capitale
---	--	---

Societa' : Vetrya S.p.A.

Identificativo : 133132

Informazione
Regolamentata

Nome utilizzatore : VETRYAN02 - Sagrafena

Tipologia : 1.1

Data/Ora Ricezione : 28 Maggio 2020 06:38:07

Data/Ora Inizio : 28 Maggio 2020 06:38:08

Diffusione presunta

Oggetto : COMUNICATO STAMPA INTEGRAZIONE

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA INTEGRAZIONE

Orvieto, 28 maggio 2020 - Ad integrazione del Comunicato stampa inerente l'approvazione del Progetto di Bilancio e del Bilancio Consolidato diffuso in data 27 maggio 2020, Vetrya allega gli schemi di bilancio consolidato mancanti che completano quelli pro forma già comunicati e precisa che, il bilancio della Capogruppo Vetrya S.p.A. registra una perdita di Euro 6,4 mln. Il Consiglio di Amministrazione ha proposto all'Assemblea di coprire la perdita di esercizio con le riserve di utile portate a nuovo.

Dati economici bilancio consolidato

(In Euro/000)

Valore della produzione	31.12.2019	31.12.2018
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	42.447	59.363
Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione semilavorati e finiti	12	0
Incrementi di immobilizzazioni per lavori in corso	3.215	2.712
Altri Ricavi	1.100	1.453
Totale Valore della Produzione	46.774	63.528
Costi della produzione		
Per materie prime sussidiarie di consumo e merci	169	111
Per servizi	41.707	49.936
Per godimento beni di terzi	460	186
Per personale	8.061	5.473
Oneri diversi di gestione	427	168
Totale costi della produzione	50.824	55.874
EBITDA	(4.050)	7.564
Ammortamenti e Svalutazioni	4.698	3.614
EBIT	(8.748)	4.040
Proventi e Oneri Finanziari	691	(39)
Rettifiche di Valore di Attività e Passività Finanziarie	(396)	(110)
Risultato prima delle imposte	(8.453)	3.891
Imposte sul reddito	(1.840)	855
Risultato netto	(6.613)	3.036

Dati Patrimoniali Bilancio Consolidato

(In Euro/000)

Stato patrimoniale	31.12.2019	31.12.2018
Attivo Immobilizzato		
Immobilizzazioni Immateriali	12.798	4.993
Immobilizzazioni Materiali	7.019	7.121
Immobilizzazioni Finanziarie	2.447	960
Capitale Immobilizzato	22.264	13.074
Attivo circolante		
Rimanenze	25	13
Crediti	27.223	31.432
Attività finanziarie che non costituiscono partecipazioni	113	34
Disponibilità Liquide	9.466	9.134
Ratei e risconti attivi	2.215	3.213
Capitale Immobilizzato	0	0
Attività di esercizio a breve	39.042	43.826
Debiti a breve		
Debiti verso banche	7.446	2.284
Debiti verso altri finanziatori	210	112
Debiti verso fornitori	25.780	28.064
Debiti tributari	421	988
Debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	413	493
Altri debiti	4.834	732
Ratei e riscontri passivi	38	21
Passività di esercizio a breve termine	39.142	32.696
Patrimonio netto	13.425	20.017
Passività a medio e lungo termine		
TFR	1.112	773
Debiti verso banche oltre 12 mesi	7.112	2.658
Debiti verso finanziatori oltre 12 mesi	515	756
Passività a medio e lungo termine	8.739	4.187

Dati Finanziari Bilancio Consolidato

Descrizione	31.12.2019	31.12.2018
A. Flussi finanziari derivanti dalla gestione reddituale		
Utile (perdita) dell'esercizio	(6.613.102)	3.036.446
Imposte sul reddito	(1.840.431)	854.842
Interessi passivi (attivi)	126.350	40.853
(Dividendi)		
(Plusvalenze) minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	(732.331)	
1. UTILE (PERDITA) ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE SUL REDDITO, INTERESSI, DIVIDENDI E PLUS/MINUSVALENZE DA CESSIONE	(9.059.514)	3.932.141
 Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	532.137	451.214
Ammortamenti delle immobilizzazioni	4.569.306	3.451.217
Svalutazioni per perdite durevoli di valore	396.418	
Altre rettifiche per elementi non monetari		
2. FLUSSO FINANZIARIO PRIMA DELLE VARIAZIONI DEL CCN	(3.561.653)	7.834.572
<i>Variazione del ccn</i>		
Decremento/(incremento) delle rimanenze	(12.334)	0
Decremento/(incremento) dei crediti verso clienti	7.827.019	(7.131.510)
Incremento/(decremento) dei debiti vs fornitori	(2.311.950)	5.897.464
Decremento/(incremento) ratei e risconti attivi	997.250	(2.412.086)
Incremento/(decremento) di ratei e risconti passivi	16.673	(14.378)
Altre variazioni del capitale circolante netto	3.509.660	(2.802.873)
3 FLUSSO FINANZIARIO DOPO LE VARIAZIONI DEL CCN	6.464.665	1.371.189
<i>Altre rettifiche</i>		
Interessi incassati/(pagati)	(126.350)	(40.853)
(Imposte sul reddito pagate)	(1.913.690)	1.608.252
Dividendi incassati		
(Utilizzo dei fondi)	(63.772)	(246.781)
4 FLUSSO FINANZIARIO DOPO LE ALTRE RETTIFICHE	4.360.853	2.691.807
Flusso finanziario della gestione reddituale (A)	4.360.853	2.691.807
B. Flussi finanziari derivanti dall'attività di investimento		
<i>Immobilizzazioni materiali</i>		
(Investimenti)	(340.922)	(1.585.382)
Prezzo di realizzo disinvestimenti		
<i>Immobilizzazioni immateriali</i>		
(Investimenti)	(11.969.832)	(2.776.058)
Prezzo di realizzo disinvestimenti	38.865	0
<i>Immobilizzazioni finanziarie immobilizzate</i>		
(Investimenti)	(2.281.485)	(548.651)
Prezzo di realizzo disinvestimenti		
<i>Immobilizzazioni finanziarie non immobilizzate</i>		
(Investimenti)	1.130.761	
Prezzo di realizzo disinvestimenti	(79.300)	
Acquisizione o cessione di società controllate o di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide	0	0
(B) Flusso finanziario dell'attività di investimento	(13.501.913)	(4.910.091)
C. Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
<i>Mezzi di terzi</i>		
Incremento (decremento) debiti verso banche	2.466.846	(88.390)
Accensione finanziamenti	10.677.724	2.487.842
Rimborso finanziamenti	(3.671.761)	(2.881.638)
<i>Mezzi propri</i>		
Aumento di capitale a pagamento		1.754
Cessione (acquisto) di obbligazioni e/o azioni proprie		
Dividendi (e acconti su dividendi) pagati		(1.053.276)
(C) Flusso finanziario dell'attività di finanziamento	9.472.809	(1.533.708)
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A + B + C)	331.748	(3.751.993)
Disponibilità liquide all'inizio del periodo (D)	9.133.861	12.885.854
Disponibilità liquide alla fine del periodo (E)	9.465.609	9.133.861
Flusso di cassa complessivo (D - E)	331.748	(3.751.993)



Vetrya S.p.A.

Vetrya [VTY.MI] è un gruppo internazionale leader riconosciuto nello sviluppo di servizi digital, applicazioni, soluzioni e modelli di business abilitati dalla tecnologia della rete internet e delle reti di telecomunicazioni broadband e ultra broadband. Il Gruppo è quotato su Mercato Alternativo del Capitale AIM Italia organizzato e gestito da Borsa Italiana. Favorisce il successo dei Clienti introducendo innovazione in tutta la catena del valore, con un'ampia offerta di servizi e soluzioni basate su piattaforme in cloud computing, quali ad esempio media asset management, digital communication, mobile entertainment, mobile payment, carrier billing, internet tv, broadcasting, digital advertising e produzione di contenuti. Applica l'elevata competenza ed esperienza nel cloud computing, intelligenza artificiale, big data e internet degli oggetti ad ogni dispositivo connesso alla rete. È presente negli Stati Uniti attraverso vetrya US Inc., società con sede a Palo Alto (CA), sul mercato del sud-est asiatico attraverso la società Vetrya Asia Pacific Sdn. Bhd., con sede a Kuala Lumpur Malesia, su latino america con la società Vetrya do Brasil con sede in Brasile, a Rio de Janeiro, sul mercato iberico con Vetrya Iberia SI, a Madrid e sul mercato inglese attraverso la propria società Viralize UK Ltd, Londra. Può vantare collaborazioni di successo con i più importanti operatori di telecomunicazioni del mondo, operatori media, editori, broadcaster, banche, utilities, manufacturing e consumer products.

www.vetrya.it

Contatti:

Barabino & Partners

Massimiliano Parboni
m.parboni@barabino.it

Fabio Bartolo
f.bartolo@barabino.it

Tel.: 06/679.29.29

Vetrya S.p.A.

Elisa Baffo press@vetrya.it

Tel.: 0763/48.01

Nomad - EnVent Capital Markets Ltd.

Paolo Verna
pverna@enventcapitalmarkets.co.uk

Fine Comunicato n.20089-10

Numero di Pagine: 7